
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/24907,1017-Zakup-i-dostawa-pa
pieu-ksero-licytacja-elektroniczna.html
2024-09-28, 18:24

10/17 - Zakup i dostawa papieu ksero - licytacja
elektroniczna

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia
Termin składania wniosków
o dopuszczenie do udziału
w licytacji
 

10/17 Zakup i dostawa papieru ksero 16.03.2017 r. godz. 10:00

Pliki do pobrania

Unieważnienie postępowania
Data publikacji 20.03.2017 14:57
(pdf 235.19 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 08.03.2017 11:00
(pdf 105.05 KB)

Ogłoszenie z portalu licytacje.uzp.gov.pl
Data publikacji 08.03.2017 11:00
(pdf 812.55 KB)

Wzór wniosku o dopuszczenie do udziału w licytacji
Data publikacji 08.03.2017 11:00
(pdf 425.02 KB)

Opis przedmiotu zamówienia/wykaz asortymentowy
Data publikacji 08.03.2017 11:00
(pdf 198.61 KB)

Wzór umowy
Data publikacji 08.03.2017 11:00
(pdf 256.76 KB)

Wykaz adresowy
Data publikacji 08.03.2017 11:00
(pdf 242.58 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/84898/Licytacjauniewaznienie.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/84621/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/84622/ogloszenieolicytacji.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/84623/wniosekodopuszczenie.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/84624/Opisprzedmiotuzamwykazasortymentowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/84625/2017UmowaPapier.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/84626/Wykazadresowypapier2017.pdf


Metryczka

Data publikacji : 08.03.2017
Data modyfikacji : 07.04.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Paweł Kęsiak

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/24907,dok.html

